quin videatur in commodum eorum quorum interest , fuisse conci ta ta ; 

uxor autem alteri se coniunxit, pu tans suum virum demor tuum esse, 

et spe ducta se quampr imum novas nupt ias legitime esse ini turam. 

Iamvero EE. P P . in generalibus comitiis habit is die 18 novem

bris 1920, omnibus circumstantiis mature perpensis, ad dubium: « An 

« oratrici permitti possit t rans i tus ad alias nupt ias in casu », respon

de run t : Affirmative. 

t A. Capotosti, Ep. Thermen., Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

I 

DECRETUM 

R. P. D. ROBERTUS BUERKLER, EPISCOPUS SANGALLENSIS, PRAESES PRO HEL

VETIA RENUNCIA TUR PIAE UNIONIS CLERI A MISSIONIBUS. 

Optimo sane consilio Helveticae nationis soffertissimi Antistites 

desideriis Summi Pontificis, ut opera pro missionibus exteris magis 

magisque ubique foveantur, obsecundare cupientes, illud sibi curandum 

censuerunt ut Piae Unionis Cleri a missionibus, quae in plur ibus iam 

nationibus uberr imorum fructuum foecunditate floret , sodalitates inst i

tuerentur etiam in Helvetica regione. 

Quapropter Sacra haec Congregatio Christiano Nomini Propagando, 

ut praedictae piae consociationis felicia sint exordia a tque amplissima 

habeantur quampr imum in bonum missionum incrementa, per praesens 

decretum Praesidem eiusdem generalem pro universa regione Helvetica 

I l lmum ac R m u m Dnum Rober tum ßürkler , Episcopum Sangallensem, 

constituit atque nominat , cum omnibus iuribus ac privilegiis tali muneri 

adnexis. 

Contrariis quibuscumque non obstant ibus . 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 3 octobris 1921. 

L. © ' S . 

G. M. CARD. VAN ROSSUM, PraefeÒtus. 

j Petrus , Archiep. Diocletanus, Secretarius. 
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II 

DECRETUM 

MUNUS ATQUE TITULUS VICARII APOSTOLICI GERMANIAE SEPTENTRIONALIS CON

CEDUNTUR EPISCOPO OSNABRUGENSI PRO TEMPORE. 

Vicariatus apostolici Germaniae septentrionalis administrat ionem 

usque ab anno Domini MDCCCXLI Rmo D. Episcopo Osnabrugensi pro 

tempore committere huic Sacrae Congregationi mos fuit; idem vero 

Rmus Ordinarius usque ad praesens tempus Pro-vicarii apostolici Mis

sionum Germaniae septentrionalis titulo orna tus est, idque m u n u s gessit . 

Cum autem Eminent iss imorum Pa t rum huius Sacrae Congregationis 

in plenario concilio die x i v huius mensis habito, mens fuerit dictum 

Vicariatum firmius stabilire, iidem Eminentissimi Patres, eiusdem Rmi